
Uchwała Nr XXVIII/287/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 29 listopada 2007r.

w sprawie : zmiany uchwały nr XXVI/245/2007 z dnia 25 października 2007r. w sprawie
ustalenia opłaty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. 
U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/ , art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity: Dz.U. Nr 121 poz. 844 z 2006 roku z późniejszymi zmianami/

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1

Wprowadzić  w uchwale nr  XXVI/245/2007 z  dnia 25 października 2007r.  w sprawie ustalenia opłaty od 
posiadania psów na 2008 rok następującą zmianę:
§ 4 otrzymuje brzmienie:
„Opłatę obniża się o połowę tj. do kwoty 17,50 zł z tytułu posiadania jednego psa przez emerytów w wieku 
do 65 lat prowadzących samodzielnie gospodarstwo domowe bez względu na wielkość pobieranej emerytury 
oraz bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy. „

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
Sławomir Święch


